CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

EINDICAÇÃO Nº 1178 /2025

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu - PE.

O Vereador que esta subscreve, indica a Mesa, ouvindo o Plenário cumprido as
formalidades regimentais, que seja encaminhado essa indicação a Chefe do Poder
Executivo Municipal de Igarassu, a Sra. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa que
seja sinalizada estacionamento de veículos de visitantes e ônibus de turismo, no
Centro Histórico de Igarassu.

JUSTIFICATIVA ESCRITA

A sinalização possibilitará disciplinar e organizar os veículos de visitantes e ônibus
de turismo, no Centro Histórico de Igarassu.

Sala das Sessões da CâmaraMunicipal de Igarassu, 08 agosto de 2025.

A hd
EVERSON CAVÁLCANTI DEABÁÚJO

(SAÚBA DO POVÃO)
Vereador

Câmara Municipal de Igarassu — Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu PE
CEP: 53600-000 ; C.N.P.1.- 11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016